
Uchwała Nr 136/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 5 września

2005 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2005-09-05

Numer uchwały 136/05

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie dochodów własnych jednostek budżetowych Województwa

Mazowieckiego

Na podstawie art.18a ust.1, 3, 4 i 6 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z

późn. zm. ), w związku z art. 72 ustawy z dnia 25 listopada 2004 r. o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz o zmianie

niektórych ustaw (Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 8/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie dochodów własnych

jednostek budżetowych Województwa Mazowieckiego, zmienionej uchwałą Nr 29/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 7 marca 2005r., załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie ustalone załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Załącznik

W załączniku Nr 2 do uchwały Nr 29/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 marca 2005 roku w sprawie dochodów

własnych jednostek budżetowych Województwa Mazowieckiego, w pozycji 1 „Innych jednostek budżetowych” – Wojewódzki

Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie dodaje się odnośnik dotyczący źródeł dochodów w brzmieniu: „odsetki

ustawowe z tytułu nieterminowych wpłat za: dokonywane uzgodnienia, opracowane ekspertyzy i analizy, nadzory

inwestorskie” oraz odnośnik dotyczący przeznaczenia dochodów w brzmieniu: „na sfinansowanie innych wydatków bieżących

i inwestycyjnych”.

W związku z szerokim wachlarzem wytwarzanego produktu przez WZMiUW w ramach prowadzonej działalności statutowej,

na który składają się dobra i usługi mające charakter użyteczności publicznej w tym m. in.

1) usługi w sferze obsługi technicznej – związane z utrzymaniem urządzeń ogólnodostępnych, takich jak wały

przeciwpowodziowe, jazy, urządzenia melioracji podstawowej, nadzory inwestorskie,

2) usługi w sferze społecznej – nadzór nad Związkami Spółek Wodnych (doradztwo techniczne, kontrola),

3) usługi administracyjne – wykonywane przez jednostkę w ramach zadań zleconych przez administrację rządową, np.

prowadzenie ewidencji urządzeń melioracji podstawowej, konserwacja urządzeń melioracyjnych, prowadzenie procedur

przetargowych, wydawanie decyzji administracyjnych i postanowień na podstawie pełnomocnictwa Marszałka Województwa

Mazowieckiego,

istnieje uzasadniona potrzeba rozszerzenia katalogu dochodów poprzez dodanie nowej pozycji pn. „- odsetki ustawowe z



Uchwała Nr 8/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 31 stycznia 2005 roku (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 05.09.2005 00:00

tytułu nieterminowych wpłat za: dokonywane uzgodnienia, opracowane ekspertyzy i analizy, nadzory inwestorskie” (odsetki

związane są z przychodami określającymi w uchwale źródła dochodów) oraz rozszerzenia katalogu przeznaczenia dochodów

poprzez dodanie nowej pn. „-na sfinansowanie innych wydatków bieżących i inwestycyjnych”.

W ramach przedmiotowych wydatków planuje się m. in.: wydatki bieżące i i

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


